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Cumhurbaşkanı 
belirten Erdoğan, "Komşuluk tıpkı mektep arkadaşlığı, asker 
boyunca tıpkı Kasımpaşa'da, 
diye konuştu.

Açılışı yapılan eserlerin Türkiye'ye hayırlı olmasını dileyen 
arasında kurulan 
bitkilerle Ankara'nın merkezinde yeni bir yeşil vaha 
bir renk 

Keçiören Belediyesi öncülüğünde tamamlanan Yüksel Tepe Kentsel Dönüşüm 
merkezlerine, anıtlardan muhtarlık ve taksi 
emeği geçenlere teşekkür etti.

"OYUNU HEP BERABER BOZACAĞIZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, konuşmasına şöyle devam etti:

"Sebze meyve fiyatlarıyla terör estirenlere karşı, nasıl Gabar'da 
satışlar semt pazarlarını kurarak Ankara ve 
Ankara'da 
Fatma kardeşim, Ahmet'im, Mehmet'im bu ucuzluktan en 

Ticaret Bakanlığının teftiş için hallere gönderdiği müfettişlerin 

KEÇİÖREN ŞEHRİN PARLAYAN YILDIZI HALİNE GELDİ

Keçiören'in hep başarılı belediye başkanları tarafından yönetildiğini 
hizmetlerinden mahrum ilçesi bugün 
hepinizin tanıdığı, bildiği Turgut Altınok kardeşimize inşallah devredecek." diye 

Erdoğan, 

Son dakika: Cumhurbaşkanı Erdoğan: Fiyatlar yarı yarıya indi! Sırada o ürünler var
Ankara Keçiören'deki toplu açılış töreninde halka hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Birçok noktada ucuz sebze, meyve satışına başladık. Fiyatlar neredeyse yarı yarıya inmiş durumda. Temizlik
malzemeleri için de aynı tedbiri almaya başlayacağız" dedi.Erdoğan, CHP'nin İş Bankası'nın yüzde 28,5 ortağı olduğunu belirterek "CHP'nin hisselerini er ya da geç Hazine'ye devredeceğiz" ifadesini
kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan daha sonra, Keçiören'de hastane açılışına katıldı.
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Ankara'nın sıradan bir il olmadığını, İstiklal Savaşı'nı yönetmiş bir 
şehir olduğunu söyledi. Başkentin, Türkiye'nin tüm renklerini, zenginliklerini bünyesinde 
yazdığını vurguladı.

Ankara'nın siyasetinden sanayisine, yerli ve milli olan her şeye 

"Hepsinden önemlisi, Ankara başkentimizdir, göz bebeğimizdir. Bunun 
bırakmadı, bizi hiç mahçup 
dökemez. Belediyecilik AK Parti'nin işidir. Keçiören'de evelallah Turgut Altınok 
olan ardından kendisiyle Çevre ve 
yöneteceğiz. Dolayısıyla Büyükşehirde Özhaseki, Keçiören'de Altınok 

Erdoğan, alandaki vatandaşların "Haseki, Altınok Ankara'da sorun yok" 
yeter mi? Yetmez, Ankara'nın tüm 

"BUNLARIN İLLET İTTİFAKI VAR, BİZİM DE CUMHUR İTTİFAKIMIZ VAR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP'nin geçmişte defalarca deneyip, başaramamış 

Özhaseki'nin geçmişteki belediye başkanlığı ve bakanlık görevlerinden 
getireceklerini dile getirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle konuştu:

"CHP'nin bir özelliği var, kiminle el ele, kiminle kol kola? Kandil'in 
İttifakımız 
gecenin saat 01.15'inde Atatürk 
Bakırköy Belediyesine gitmiş. Sonra da 'bana da 

Yüz binler, milyonlar meydanlara dökülmüş sen hala 'bana da haber 
Ağustos'ta kendisini 
da bizim birlik beraberlik o 'Yeni Kapı ruhu' dediğimiz olaya 
ve yürüyeceğiz. 

Bu meselenin sıradan bir mesele olmadığını, vatanseverlik ve 
vizyona, 

Erdoğan, Ankaralıların karşısına mecburiyetten değil memnuniyetle oy 

Bu adaylarla belediye hizmetlerinde çıtayı düşürmek değil tam tersine 
yaşadığımız Ankara, 

AK Parti'nin Yenimahalle ilçesinde Veysel Tiryaki'yi belediye başkan 

Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Asım Balcı'yı da Altındağ 
ama Yenimahalle'deki düşüşü 

DÜNYADAKİ EN BÜYÜK TEFECİ IMF'DİR

Tek parti CHP'sinin bu ülkeye maliyetinin çok büyük olduğunu, aradan 

"Ankara'nın dili olsa da bu süreci anlatsa, Keçiören'in dili olsa da 
CHP'nin başındaki zat 
bölücü terör örgütünü gizliyor. Halbuki asıl 
çözüm üretmekten bahsediyor. Halbuki hem Türkiye'nin hem de yapılan 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun dünkü konuşmasına atıfta 
ilk anlaşmayı kim 

Erdoğan, CHP'nin, IMF ile en büyük çaplı anlaşmayı yaptığını, 

İktidara geldiklerinde IMF'ye olan borcun 23,5 milyar dolar olduğunu 
kapatıldığını kaydetti.

Erdoğan, "Şu anda bizim IMF ile herhangi bir işimiz yok. Onlar bizden 
IMF'ye teslim etmek 

CHP'NİN İŞ BANKASI HİSSELERİ

CHP'nin dünyada, Atatürk'ün mirasını amacı dışında kullanmakta ısrar 
Böyle bir şey yok." dedi.

Erdoğan, şöyle devam etti: "Ne diyor, 'Biz oradan para almıyoruz ki.' Dört tane yönetim kurulu 
hisseyi Hazineye er veya geç devredeceğiz. Konu 
durumda 
yaşadık."

Savunma sanayisini hedeflerine uygun şekilde büyüttüklerine dikkati 
çıkardıklarını söyledi.
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Kılıçdaroğlu'nun Tank Palet Fabrikası ile ilgili yalan yanlış şeyler 
bahsediyor. Eline diline dursun 
40-50 milyon dolar da yatırım yapacak devlet bunu yürütemiyorsa. Burada 

"Tek bayrak, tek devlet, tek millet, tek vatan" sözlerini alandakilere 
başardığımızda zaten gerisi 

Seçime kısa bir süre kaldığını hatırlatarak alandakilerden yoğun bir 

Erdoğan, daha sonra Keçiören ilçesindeki yapımı tamamlanan eserlerin 

NOTLAR

Kalaba Meydanı'ndaki açılış törenine, Ankara'nın çeşitli bölgelerinden 

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, açılış 

Türk bayrakları ile donatılan meydana Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 

Açılış töreninde, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Ankara Valisi Vasip 

Törene, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Milli Eğitim Bakanı 
Belediye Başkan Adayı Mehmet Özhaseki, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasının ardından Keçiören Belediyesi 
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